besondere objektspezifische Grundstücksmerkmale gem. Abschnitt 8.0 -200.000 €
Risikoabschlag Ausstattung/Vermietungssituation -150.000 €

Ertragswert 1.600.000 €

Der  Verkehrswert des Gewerbegrundstücks "Brakerstr. 32"
in 46238 Bottrop beträgt am Wertermittlungsstichtag 21.08.2024 1.600.000 €

Verkehrswert in Worten: -- eine Million sechshunderttausend Euro--

9.2 Persönliche Erstellung, Haftung und Urheberrecht 

Dorsten, den 16. Dezember 2024 

Der Verkehrswert wird auf Basis des Ertragswertverfahrens sowie unter Berücksichtigung der
besonderen objektspezifischen Grundstücksmerkmale wie folgt festgestellt: